
ZARZĄDZENIE NR 204/14-15 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zasad Polityki zarządzania ryzykiem w Akademii 

PedagogikiSpecjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz w związku z Komunikatem nr 23 Ministra 

Finansów w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych z dnia 

16 grudnia 2009 r. (Dz. Urz. MF Nr 15, poz. 84) i Komunikatem nr 6 Ministra Finansów 

w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora finansów publicznych w zakresie 

planowania i zarządzania ryzykiem (Dz.Urz. MF z 2012 r., poz. 56)zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zasady Polityki zarządzania ryzykiem w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wraz z załącznikiem publikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

APS. 

3. Załączniki do zasad Polityki zarządzania ryzykiem publikowane są również na stronie 

www APS w Intranecie, w zakładce Druki wewnętrzne. 

 

§ 2 

 

1. Zobowiązuję kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych Akademii do 

zapoznania podległych pracowników z treścią zasad Polityki zarządzania ryzykiem 

w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

2. Wszyscy pracownicy powinni przestrzegać postanowień zawartych w Polityce 

zarządzania ryzykiem w APS. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


